Ad ultimum Alexandri annum anno 5170. figendum tres anni desunt. Aut Caranus ergo propriam Macedonum regum aeram antevertit; aut e regum aetatibus tres incaute numeranti exciderunt anni. Restituit eos Diodorus pag. sequenti et Argaeo nominis istius primo duos addit, Oresteique unum. Philippus ex adverso nominis primus a Diodoro licet solos quinque supra triginta recipiat annos, duos insuper sibi vindicare suo loco visus est: adeoque ut Diodorus Georgii laterculum emendare potest, ita Georgius Diodori proprium emaculat hoc pacto.

1. Caranus annis 30. ab anno 4700. ad 4730.
2. Coenus annis 28. ad annum 4758.
3. Tyrimmas annis 45. ad annum 4803.
4. Perdiccas annis 48. ad annum 4851.
5. Argaeus annis 34. ad annum 4885.
6. Philippus annis 37. ad annum 4922.
7. Aeropas annis 23. ad annum 4945.
8. Amyntas annis 28. ad annum 4973.
9. Alcetas annis 42. ad annum 5015.
10. Alexander annis 44. ad annum 5059.
11. Perdiccas annis 23. ad annum 5082.
12. Archelaus annis 14. ad annum 5096.
13. Orestes annis 4. ad annum 5100.
14. Archelaus annis 4. ad annum 5104.
15. Amyntas anno 1. ad annum 5105.

16. Pausanias anno 1. ad annum 5106.
17. Amyntas annis 5. ad annum 5111.
18. Argaeus annis 2. ad annum 5113.
19. Amyntas annis 12. ad annum 5125.
20. Alexander anno 1. ad annum 5126.
21. Ptolemaeus annis 3. ad annum 5129.
22. Perdiccas annis 6. ad annum 5135.
23. Philippus annis 23. ad annum 5158.
24. Alexander annis 12. ad annum 5170.

[Ἐκ τῶν Ὡρῶν καὶ σύνων ἀμφιβαλλομένων.] De quibus Author pag. 255. D. consulendus.

[Διὰ τὴν ἀρετήν.] Lego cum Scaligero. διὰ τὴν γενεὰν καὶ ἀρετήν: progeniem quippe, non facinora, quae mox sequentur, enarrant.

V. 62 *Μετὰ γὰρ τὴν ἄλωσιν Τροίας.*] Haec dubio procul Dexippi
P. 68 agnoscit Scaliger Animad. pag. 259. quare titulus his ab eo praefixus. περὶ τῶν Μακεδόνων βασιλέων ἐκ τῶν Δεξίππου. Nec im-
merito: Dexippi quippe nomen pag. 263. D. memoratur.

Pag. 262. *Κάρανος ὁ Ἀργεῖος.*] Cum scriptis pag. 198. A.
haec comparanda.

[Γενεαλογοῦσι δ' αὐτὸν οὕτως.] Ad MS. marginem alia Libra-
rii manu exarata extat Carani successio characterum vetustate
membranaeque corrosione adeo oblitterata, ut ocolorum aciem
pene fugiat. Ea relicta, nullum oriebatur periculum: Eusebium
tamen reparatus, cum ex ea non nihil subsidii exquisierit Sca-
liger, et literato cuique etiam vitiata possit aliquid conferre, ne-
quaquam duxi omittendam: quinimmo reparandam suscepi, et
ex summis totalibus subductis privatas, et ex privatis totales
colligendas, si ubivis desiderarentur, supplevi. Cum Eusebianis
non convenire Scaliger pagina 259. solerter animadvertisit, cum
Georgii summis plane concordes non esse iam monui.